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Alanya i Kapadocja
Kraj: Turcja, miejsce: Alanya transport: Nie dotyczy

Połączenie wypoczynku ze zwiedzaniem to doskonały pomysł na zrównoważony urlop, taka forma podroży jest bogata w różnorodne
doświadczenia- od momentów pełnych zachwytu nad pięknymi widokami po chwile całkowitego relaksu. Dzięki temu wrócimy do domu z
wieloma wspomnieniami, które pozostaną z nami na dłużej. Kapadocja- to jedno z najpiękniejszych i najbardziej unikalnych miejsc w Turcji,
znane z malowniczych krajobrazów, charakterystycznych formacji skalnych zwanych "kominami wróżek" i podziemnych miast. Jest jednym z
najchętniej odwiedzanym przez turystów z całego świata miejscem. Tam przenieść się możemy do widoków jak z bajki, a o świcie, gdy niebo
mieni się odcieniami różu, brzoskwini i błękitu, nad Kapadocją unosi się kilkadziesiąt kolorowych balonów i wtedy dzieje się magia... magia
Kapadocji.

Dzień I

Przyjazd do Alanyi i zakwaterowanie w hotelu 

 

Dzień II

Odpoczynek na plaży

 

Dzień III

Wyjazd z hotelu w godzinach porannych
Przerwa na śniadanie w restauracji w pięknych górach Taurus.
Wizyta w Muzeum Mevlana w Konyi – najczęściej odwiedzanym muzeum w Turcji, w którym znajdują się szczątki wielkiego filozofa i
jego ojca, a także przedmioty z epoki, instrumenty muzyczne, ubrania, książki i wiele innych.
Przerwa na lunch (opcjonalnie)
Zwiedzanie imponującego podziemnego miasta o ogromnym terytorium, które może pomieścić tysiące ludzi.
Wizyta na panoramicznym tarasie widokowym w celu obejrzenia zachodu słońca
Przyjazd do hotelu/ zakwaterowanie
Pokaz wirujących derwiszów „Sema” - tutaj można zapoznać się z tradycjami starożytnych derwiszów, ich tańcami narodowymi
(opcjonalnie)
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Kolacja w hotelu (bufet, napoje nie są wliczone w cenę).

 

Dzień IV

Lot balonem o wschodzie słońca (opcjonalnie)
Powrót do hotelu po locie balonem w Kapadocji.
Śniadanie w hotelu (w formie bufetu, kawa/herbata w cenie)
Zwiedzanie Doliny Devrent (Dolina Wyobraźni)
Wycieczka krajoznawcza do Doliny Pashabag (Doliny Mnichów)
 Zwiedzanie Avanos i wizyta w warsztacie garncarskim
Przerwa na lunch w Avanos (opcjonalnie)
Przystanek panoramiczny w Dolinie Miłości
Wycieczka do skansenu w Göreme
 Podróż do zamku Uchisar
Przyjazd do hotelu i kolacja (bufet, napoje nie są wliczone w cenę)
Wyjazd na wieczór turecki z tradycyjną muzyką i tańcami Anatolii (opcjonalnie za dodatkową opłatą - 45 euro). Obejmuje napoje
alkoholowe i bezalkoholowe, przekąski

 

Dzień V

Dzień trzeci rozpoczyna się od wyjścia na platformę panoramiczną w celu obejrzenia parady balonów
Powrót do hotelu i śniadanie (w formie bufetu, kawa/herbata w cenie)
Wyjazd z hotelu Przystanek panoramiczny w Dolinie Trzech Piękności (Uchguzel)
Wycieczka do przystanku panoramicznego Ortahisar (średnia twierdza)
Wizyta w warsztacie obróbki kamieni półszlachetnych
Przystanek panoramiczny w Dolinie Pigeon – długość 4 km, skały z licznymi tunelami i gniazdami
Wyjazd z Kapadocji
Po drodze zatrzymaj się w Karawanseraju – tutaj turyści poznają historię i wiele ciekawych legend.
Przerwa na lunch w Konyi -Dania narodowe Konyi
Powrót do hotelu w Alanyi

 

Dzień VI

ODPOCZYNEK NA PLAŻY

DZIEŃ VII

Odpoczynek na plaży (możliwość udziału w wycieczce fakultatywnej)

DZIEŃ VIII

WYJAZD DO POLSKI 


